
STJÓRNARFUNDUR FORELDRAFÉLAGS FLATASKÓLA  

Þriðji fundur vetrarins var haldinn 16.1.2023 kl. 18:50 og og fór hann fram í Flataskóla. 

MÆTING: Erla Þuríður Pétursdóttir, Fríða Bogadóttir, H. Hanna Friðriksdóttir, Harpa Þorsteinsdóttir, 

Lydía Þrastardóttir, Margrét Rán Kjærnested, Ómar Gunnar Ómarsson, Sólveig Auður Bergmann, 

Unnur Tómasdóttir og Guðrún Yrsa Richter sem jafnframt ritar fundargerð. 

 

DAGSKRÁ:  

1. Framhald af fyrri umræðu um viðhald og myglu í Flataskóla 

Nú hafa foreldrar fengið betri aðgang að fyrri úttektum á skólanum. Skýrsla Eflu frá 2019 var rædd og 

harmar stjórn foreldrafélagsins að foreldrar hafi ekki verið upplýstir strax á þeim tíma sem sú skýrsla 

lá fyrir. Miðað við ástand skólans nú virðist sem ekki hafi verið brugðist við upplýsingum um þörf á 

úrbótum sem fram koma í skýrslunni með viðeigandi hætti.   

Stjórn foreldrafélagsins hefur verið boðuð á annan fund með bæjaryfirvöldum vegna málsins 25. 

janúar.   

2. Starf foreldrafélags á vorönn 2023 

Skapast hefur venja fyrir því að foreldrafélagið styrki skíðaferð nemenda með kaupum á lyftukortum, 

stefnt er að því að halda því áfram. Farið verður í að kanna kostnað vegna þess.  

Áhugi er fyrir að kaupa fræðsla og/eða skemmtun fyrir börnin í skólanum, ákveðið var að hafa samband 

við kennara og kanna hvort það séu einhverjar óskir frá þeim um fræðslu.  Gaman væri ef eldri 

bekkingar gætu einnig haft áhrif á hvernig fræðsla yrði keypt.  

Stefnt er að því að endurverkja bingó skólafélagins eftir COVID, ræddar voru tímasetningar og útfærsla 

á slíkri skemmtun. Skoða þarf möguleika á „plani b“ þar sem salur skólans lekur og einhverjar líkur á að 

ekki verði hægt að halda slíka skemmtun þar. Einnig á að kanna hvort að hægt er að virkja bekkjafulltrúa 

árganganna til að koma að vinnu sem fylgir slíkri skemmtun.  

Stefnum á að halda vorhátíð, hefja þarf vinnu við að kanna tímasetningar og kaup á skemmtiatriði á 

slíka hátíð. Horfa mætti sérstaklega til leikskóladeildar varðandi slíka hátíð.   

 

Fundi slitið 20:30 

 

 

 

 

 

 

 


